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Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Yargı Reformu 

Bakan Gül, AA Editör Masası'nda Yargı Reformu Strateji Belgesi ve 

Programın başında ramazan mesajını paylaşan Gül, vatandaşların Kadir 

Yargı Reformu Strateji Belgesi'nin dün Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
oluşturulması 
beklemeli miyiz, bu ne zaman Meclis gündemine gelecek?" 
bildirdi.

Yargı reformu sürecinde Cumhurbaşkanı kararnamesiyle olacak adımlar, 
kuruma, her bakanlığa düşen 
kanunla yapılacak alanlar ve büyük bir kısmı da kanun. Dolayısıyla 
çalışmaları var." diye konuştu.

Gül, sürecin çok geniş katılımla gerçekleştirildiğine vurgu yaparak, 

"Oturup da 3-5 bürokrat hazırlamış değil. Çok geniş katılımla yaptık. 
gerekiyor. Bu çerçevede 
birinci yılda reform şu aşamada, bu aşamada' gibi 
ne 

"Özellikle Avrupa Birliği ya da Batılı dostlarımızdan diyelim çok sık 
açısından biraz sıkıntılı 
sistemine güveneceği bir ortam için yapıldığını belirtti.

Abdulhamit Gül, "Hukuk devletinde her insan kendinden emindir, 
gece saat 2'de, 3'te bir 

"ÇOK ÖNEMLİ BİR DEVRİM"

Dün açıklanan pakette tutuklulukla ilgili amaçlara da yer verildiğini 

"Tutuklulukta soruşturma ve kovuşturma dönemiyle ilgili azami süre 
makamı olarak bu 
onu serbest bırakmanız gerekir. Dolayısıyla Türkiye'de bu 
mevzuat 

"Bu da AB ile referans bir süre, onlara bakarak belirleyeceğimiz bir 
Türkiye daha güçlü bir hukuk 
geçirmek istiyoruz. Bu çerçevede bu düzenlemeler de yapılacak. 

"Bu çalışma yapılırken dünyadaki örneklerin incelenip incelenmediği" 

"Çok. Hem arkadaşlarımız infazla ilgili çağdaş sistemleri hem ceza 
uluslararası 
değerlendirildi ve objektif bir şekilde masaya 

Adalet Bakanı Gül'den Yargı Reformu açıklaması
Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Yargı Reformu Stratejisi ile ilgili olarak, "Çok gecikmeden bunun kanunları çıkacak, idarenin gerektirdiği tüm tedbirler çok hızlı bir şekilde alınacak" dedi.
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"CUMARTESİ KUTLAMA YAPACAĞIZ"

Bakan Gül, Gazişehir Gaziantep'in Süper Lig'e çıktığı hatırlatılarak 

"Stada gidemedim ama program biter bitmez televizyondan takip etme, 
sonra üzülmüştük şehir olarak da. 
oldu. Tüm futbolcularımıza, başkanımıza, tüm yönetime, destek veren tüm 
güzel oynadı bugüne kadar, çok 
için de tüm takımlarımız için de olur. Mutluyuz."

Yargı Reformu Strateji Belgesi'ne ilişkin, "Bundan sonraki yol 
milletvekillerinin kanun 

Gül, stratejiyi tüm kamuoyunun bilgisine sunduklarını belirterek, 

"Kanunlaşacak hususlarla ilgili başta AK Parti grubumuz olmak üzere, 
sahiplenip elbette Meclis iradesiyle 

İNSAN HAKLARI EYLEM PLANI

Adalet Bakanı Gül, "Yargı Reformu Strateji Belgesi'nde 'Yeni bir İnsan 
genişletilmesi konusunda ne 

Hangi konularda, hangi kurumlarda eksiklik olduğu, hangi adımların 

"Bu, hükümetimizin insan hakları bağlamındaki yol haritası. Yakın 
tüm ilgili kurumlarla 
yakın zamanda açıklayacağız.

Burada çok gecikmeden ifade, düşünce özgürlüğü, hak ve özgürlüklerin 
mahkumiyet almadığı bir 
uygulamada farklılıklar oluyor, bazen mevzuatı güncellemek gerekiyor."

"İSTİNAFTA KESİNLEŞEN HUSUSLARIN YARGITAY'A GELMESİNE YÖNELİK DÜZENLEME YAPILABİLİR"

İfade özgürlüğü ile ilgili konuların bir kısmının şu an istinafta 
anlamında Yargıtaya da gelmesi 

Bakan Gül, düzenlemenin detaylarına yönelik soru üzerine "Özellikle 

"BELGEYLE İLGİLİ HER TÜRLÜ SÜREÇTE DE KATILIMCI BİR YOL İZLEDİK"

Adalet Bakanı Gül, "Yargı Reformu Strateji Belgesi Avrupa Birliği (AB) 
hazırlanırken de görüşlerinin 

"Belgeyle ilgili her türlü süreçte de katılımcı bir yol izledik ve bu 
tartışılmasından memnuniyet 

Gül, metnin katkıya açık olduğunun altını çizdi.

Özellikle FETÖ'nün tahrip ettiği yargının insanların yargıya olan 
aktaran Gül, şöyle devam 

"Çünkü kendisi gibi düşünmeyen herkesin dinlendiği, izlendiği ve bir 
aynı zamanda bir 
önemli husus."

"SÜRECE OLUMLU KATKI SAĞLAYACAĞINI DÜŞÜNÜYORUZ"

Bakan Gül, "Avrupa Birliği için bu anlamdaki süreçte çok önemli 
Birliği'nde, tüm dünyada objektif 

Gül, şunları kaydetti:

"AB ile vize muafiyeti konusunda çalıştığımız bazı konularda esasen 
anlamda da vize muafiyeti 
ulaşacağını, Türkiye'deki uygulamalarda bu adımları attıkça buna 
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"Yargı sisteminin en büyük sıkıntılarından biri yargılamaların makul 
zaman biteceğini öngörebilmesi 

Hakim savcı sayısının, personelin, mevzuatın yetersizliği ya da 
dönüşler oldu. Biz bu 

Hakim ve savcının çok çalışmasının yeterli olmadığını, dosya adli 
tıpta, bilirkişilik 
kaynaklı gecikmeler de söz konusu." 

Bu süreçte FETÖ'cülerin tasfiye edilmesiyle birlikte hakim savcı 

"2019'dan itibaren artık vatandaşımızın davası 'Bugün git, 6 ay sonra 

"Eğer duruşma 8 ay sonraya verildiyse, 'Bu dava niye bu kadar uzamış, 
değerlendiriyor. Bilirkişiden kaynaklıysa 
Bakanlık personel verecek."

Gül, davaların belge eksikliklerinden uzadığını da ifade ederek, 
Belgesi'nde yer aldığını 

Davaların bir an önce sonuçlanmasına yönelik adımlar olduğunu anlatan 
dedi.

Hakim ve savcıların performans ölçümü, ihtisaslaşması alanlarında 
itibarıyla iyi bir 
sıkı takip edeceğiz." ifadelerini kullandı.

Hakim ve savcıların ihtisaslaşmasını önemsediklerini vurgulayan Gül, 

"ADLİYELERİN VATANDAŞ DOSTU OLMASINI İSTİYORUZ"

Adliye mimarilerinde bir değişiklik olup olmadığına ilişkin soru 
gerçekten daha organik, insana 

Gül, "Duruşma sonrası görüşürüz" gibi bir takım temasların olmayacağı 
yaklaşımı önemsediklerini 

Ankara'da 6-7 yerde adliye olduğunu ve bunların hepsini bir yerde 

Gül, bu mimaride mağdurların faillerle mümkün olduğunca bir araya 

"BU BELGE TÜRK MİLLETİNİN, 82 MİLYONUN BELGESİ"

Yargı Reformu Strateji Belgesi'nin açıklanmasının ardından Türkiye 

"Bu öneriler ve destekler çok önemli. Elbette genel itibarıyla çok 
değil, Adalet Bakanlığının 
sorduk, Trabzon'daki bir büyüğümüze de esnafımıza da 
bir 

Olumlu değerlendirmelerin bu çalışmanın başarıya ulaşmasında katkı 

Bakan Gül, yargıyı, sandıktan çıkmayan belli güçlerin bir güç 

Yargı reformu stratejisi belgesinde yer alan 
mensuplarını sürekli yer 

Bakan Gül, "FETÖ bunu çok yaptı. Belli iller sürgün yerleriydi. 
orada yoktu. Dolaysıyla 
evlendirmiş ya da orada bir adliyede 

Hakim savcıların disiplin soruşturmalarıyla ilgili yargı yollarının 
adına karar 

Soruşturma ve kovuşturmadaki azami tutukluluk süresine ilişkin 

Meclisin belirleyeceği bir sürede savcıların soruşturma aşamasını 
merkeze alınacağının 

"O GÖRÜNTÜ KABUL EDİLEBİLİR DEĞİL"

Soru üzerine Bakan Gül, gazeteci Kadri Gürsel’e kelepçe takılmasını 
olmasaydı infaz 
prosedürel bir şey var. Kelepçe hususunda, bu kanunda, kaçma 
gerçekten çok kabul 

Reform düzenlemesinde özgürlükleri merkeze alan bir felsefe olduğunu 

HUKUK FAKÜLTELERİN EĞİTİM SÜRESİ

Bakan Gül, reform paketiyle hukuk fakültesi eğitim süresinin 4 yıldan 
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kapsadığını bildirdi.

Aynı zamanda düzenlemenin hayata geçirilmesinden sonra hukuk 

"Hakim savcılıkta sınav var. Avukatlık mesleği de saygın bir meslek, 
da artması, bu 
çalışacaklar. Avukatlığın saygınlığı artacak. Hukuk eğitim 
değil. Bunu YÖK 

Kolluk amirlerinin hukuk mezunlarından seçilmesini de düşündüklerini 

Gül, "Kolluğun bir hukukçu perspektifiyle çalışacak olması çok önemli. 
alanda imkanları olacak." 

AVUKATLARA YEŞİL PASAPORT

Avukatlara yeşil pasaport tahsis edilmesi konusuna da değinen Bakan 
ihtiyaç duyduklarını ifade etti.

Pasaportun belli bir kıdemde olanlara verileceği bilgisini paylaşan 
birtakım görüşleri 
kriterler arttırılabilir." diye konuştu.

Yargı paketinin ilk kısmının çok gecikmeden Meclise sevk edileceğini 

Gül, FETÖ'ye yardım suçundan hapis cezası alan Türk asıllı ABD 
kaldı?" diye 
tutuklulukta olan bir tahliye ya da 

İnfazının gerçekleştiğini, mahkumiyetin çekildiğini ifade eden Gül, 
hatırlamıyorum ama 3 yıl gibi 

"ÇATI DAVASI YAKIN ZAMANDA ÇIKACAK"

Bakan Gül, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) davalarındaki son durum 
yargılamayı sürdürüyor. Çok büyük davalar 

Akıncı davasının 2019 yılında tamamlanıp tamamlanmayacağıyla ilgili 
savcılarımız bu konuda çok büyük 

"Yeni büyük davalar olması, açılması, hazırlık çalışması var mı?" 
soruşturma olursa hep 

"TÜM USÜL HÜKÜMLERİNE GÖRE YARGILAMALARI YAPIYORLAR"

Bu davaların uzun sürmesine yönelik soru üzerine Gül, şunları 

"Bizim hukuk devletini diğer yaklaşımlardan ayıran temel husus, 
işlese bile hukukun 

Dolayısıyla mahkemelerimiz de bu konuda Anayasa ve kanunların 
gerekir; bir örgüt yaklaşımı 
bunların hepsi bilinen gerçekler. 
hususlarda Türk yargısının büyük bir başarısıdır. Bu hassasiyetle çok önemli ve 

Terörist başı Abdullah Öcalan'ın avukatlarıyla görüşmesini, "yeni bir 
bağdaştırılamayacağı açık. Bu konuda Cumhurbaşkanımızın da açıklamaları oldu." dedi.

Öcalan'ın görüş izinleriyle ilgili Gül, "Bu görüş izinleri özellikle 
verilmiştir. Bu izinler 
kararlarının ve bakanlığın bu konudaki 
ediliyorsa hukuk çerçevesinde bu hususlar değerlendirilecektir." 

"BU SEÇİMLERLE İLGİSİNİN KURULMASI DOĞRU BİR ŞEY DEĞİL"

Bayramda Öcalan'a açık görüş izni verilmesi konusunda Gül, "O konu 
ifadelerini kullandı.

Öcalan'ın avukatlarıyla görüşmesini, "yenilenen İstanbul seçimlerinde 

"Bunlar art niyetli çabalar. Çünkü bizim bu seçimde her kesimden oy 
seçimlerle ilgisinin kurulması 

Süresiz nafakayla ilgili düzenlemeye ilişkin soru üzerine Gül, nafaka 

Nafakayla ilgili bazı dramların yaşandığının, haksızlıklar 
bunun da 

Yeni düzenlemelerin Meclisin takdirinde olduğuna işaret eden Gül, tüm 

Adalet Bakanı Gül, "Biz bu konuda teknik olarak bir çalışma yapacağız, 
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da belirleyecek." 

Bu alanda yapılacak düzenlemenin yeni mağduriyetler oluşturmaması 

Çocuk teslimi konusuna da değinen Gül, çocukların icra müdürlükleriyle 

Bu konuda psikolog, pedagogların desteğiyle çocuk tesliminin 
başka birime başvurunun 

"İNSANİ BİR ÇALIŞMAYI TAMAMLADIK"

İnsani düzenlemelerin hayata geçirileceğini bildiren Gül, çocuk 
kaldırıcı bir düzenlemeyi 

İstanbul'da avukatın etek boyuna tepki gösteren hakimle ilgili soruya 
yaptığını bildirdi.

Adalet Bakanı Gül, şöyle devam etti:

"Hakim, yargı mensubu önündeki dosyaya bakar, vatandaşın, avukatın 
'tanımlamayan dil' 

"ANINDA GEREKEN YAPILMIŞTIR"

İnsanlarda, "Başörtülüyüm bana farklı bakılır mı?", "Eteğim kısa hakim 
gerçeği bulmaya çalıştığını 

Bakan Gül, "Böyle yanlış uygulamalara fırsat vermeyeceğiz ki yargıya 
tasvip etmiyoruz." 

Gül, "FETÖ soruşturmaları kapsamında geçen günlerde gözaltına alınan 
kötü muamelelere AK Parti 

Temel yaklaşımlarının "işkenceye karşı sıfır tolerans" olduğunu, bu 
hususta hiçbir 

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığının iddiaları soruşturduğunu bildiren 

"Konu adli süreçte değerlendirecektir. Kime, nasıl olmuş, bu konuda 
kötü muamele, işkence asla kabul 
Hiç kimse böyle bir şey söylemedi. Böyle bir şeyin, geldiğimiz Türkiye'de 
Cumhuriyet Başsavcılığı süreci 

Haberler

Son Dakika Haberleri

Gündem Haberleri

Spor Haberleri

Siyaset Haberleri

Ekonomi Haberleri

Dünya Haberleri

Türkiye'den ve Dünya’dan son dakika haberler, köşe yazıları, magazinden siyasete, spordan seyahate bütün konuların tek adresi milliyet.com.tr; Milliyet.com.tr haber içerikleri izin alınmadan, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez, kanuna aykırı ve izinsiz
olarak kopyalanamaz, başka yerde yayınlanamaz.

© 2022 Milliyet.com.tr• Künye • Veri Politikası

https://www.milliyet.com.tr/haberleri/son-dakika
https://www.milliyet.com.tr/dunya/zelenskiyden-son-dakika-aciklamasi-burada-tek-bir-sessiz-anlari-olmayacak-6711417
https://www.milliyet.com.tr/dunya/son-dakika-romanyada-savas-ucagi-radarda-kayboldu-aramaya-giden-helikopter-dustu-5-olu-6711389
https://www.milliyet.com.tr/dunya/son-dakika-bmden-rusyaya-kinama-karari-5-karsi-141-oy-6711250
https://www.milliyet.com.tr/gundem/bayraktar-akinci-b-gokyuzuyle-bulustu-6711226
https://www.milliyet.com.tr/gundem/son-dakika-mebden-81-ile-yazi-gonderildi-okullarda-yeni-donem-6711258
https://www.milliyet.com.tr/dunya/son-dakika-fotograflar-tum-dunyayi-soke-etti-uydudan-goruntulendi-hepsi-rusyaya-ait-6711211
https://www.milliyet.com.tr/skorer/son-dakika-haberi-besiktas-kayserispor-macinda-ilginc-anlar-halil-umut-melerin-karari-sonrasi-6711329
https://www.milliyet.com.tr/gundem/putin-tuzaga-mi-cekildi-6710709
https://www.milliyet.com.tr/skorer/conor-mcgregor-chelseayi-satin-almak-istiyor-resmen-acikladi-6711267
https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-fedden-faiz-aciklamasi-6711152
https://www.milliyet.com.tr/gundem/emine-erdogan-hukumetimiz-kadina-siddet-konusuna-sifir-tolerans-ilkesi-ile-yaklasiyor-6711055
https://www.milliyet.com.tr/cadde/survivorda-bir-ayrilik-daha-adaya-veda-etti-6711366
https://www.youtube.com/watch?v=wyn_bGJj6f4&t=238s
https://www.milliyet.com.tr/cadde/sadakatsizde-asyadan-govde-gosterisi-aski-degil-savasmayi-secti-6711377
https://www.milliyet.com.tr/gundem/rum-ortodoks-patrigi-bartholomeos-cnn-turkte-konustu-putin-ulkesine-haksizlik-yapti-6711207
https://www.milliyet.com.tr
https://www.demiroren.com.tr/faaliyet-alanlari/medya/dijital-medya/
https://www.milliyet.com.tr/
https://www.milliyet.com.tr/son-dakika-haberleri/
https://www.milliyet.com.tr/gundem/
https://www.milliyet.com.tr/skorer/
https://www.milliyet.com.tr/siyaset/
https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/
https://www.milliyet.com.tr/dunya/
https://www.milliyet.com.tr/magazin/
https://www.milliyet.com.tr/otomobil/
https://www.milliyet.com.tr/teknoloji/
https://www.milliyet.com.tr/egitim/
https://www.milliyet.com.tr/gazete-haberleri/
https://www.milliyet.com.tr/yerel-haberler/
https://www.milliyet.com.tr/seri-ilanlar/
https://www.milliyet.com.tr/pembenar/
https://www.milliyet.com.tr/pembenar/astroloji/
https://www.milliyet.com.tr/pembenar/ruya-tabirleri/
https://www.milliyet.com.tr/pembenar/ask-uyumu/
https://www.milliyet.com.tr/pembenar/yukselen-burc-hesaplama/
https://www.milliyet.com.tr/pembenar/gebelik-hesaplama/
https://www.milliyet.com.tr/yemek/
https://www.milliyet.com.tr/yemek/tarifler/corba-tarifleri/
https://www.milliyet.com.tr/yemek/tarifler/kek-tarifleri/
https://www.milliyet.com.tr/yemek/tarifler/kurabiye-tarifleri/
https://www.milliyet.com.tr/yemek/tarifler/tatli-tarifleri/
https://www.milliyet.com.tr/yemek/tarifler/pasta-tarifleri/
https://www.milliyet.com.tr/yemek/tarifler/kahvaltilik-tarifleri/
https://uzmanpara.milliyet.com.tr/
https://uzmanpara.milliyet.com.tr/altin-fiyatlari/
https://uzmanpara.milliyet.com.tr/canli-borsa/
https://uzmanpara.milliyet.com.tr/doviz-kurlari/
https://uzmanpara.milliyet.com.tr/kripto-paralar/
https://uzmanpara.milliyet.com.tr/gram-altin-fiyati/
https://uzmanpara.milliyet.com.tr/yarim-altin-fiyati/
https://uzmanpara.milliyet.com.tr/ceyrek-altin-fiyati/
https://uzmanpara.milliyet.com.tr/dolar-kuru/
https://uzmanpara.milliyet.com.tr/euro-kuru/
https://www.milliyet.com.tr/film-izle/
https://www.milliyet.com.tr/sigorta/
https://www.milliyet.com.tr/skorer/puan-durumu/
https://www.milliyet.com.tr/ramazan/imsakiye/
https://www.milliyet.com.tr/ramazan/
https://www.milliyet.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri/
https://www.milliyet.com.tr/hava-durumu/
https://www.milliyet.com.tr/koronavirus-haritasi/
https://www.milliyet.com.tr/milli-piyango-sonuclari/
https://www.milliyet.com.tr/internet-hiz-testi/
https://www.milliyet.com.tr/guzel-sozler/
https://www.milliyet.com.tr/galeri/ayetel-kursi-duasi-oku-ayetel-kursi-arapca-okunusu-ve-turkce-anlami-6029252
https://www.milliyet.com.tr/pembenar/ruya-tabirleri/
https://www.milliyet.com.tr/pembenar/astroloji/
https://www.milliyet.com.tr/gundem/instagram-dondurma-linki-2020-instagram-hesap-dondurma-gecici-ve-kalici-profili-durdurma-ekrani-6068467
https://www.milliyet.com.tr/gundem/instagram-silme-instagram-hesap-silme-ve-gecici-hesap-kapatma-yontemleri-6138150
https://www.milliyet.com.tr/e-okul-vbs-veli-bilgilendirme-sistemi/
https://www.milliyet.com.tr/egitim/haritalar/turkiye-haritasi-siyasi-sehir-isimleri-listesi-ile-birlikte-renkli-turkiyenin-illeri-haritasi-6307334
https://www.milliyet.com.tr/galeri/yasin-suresi-oku-yasini-serif-turkce-okunusu-anlami-tefsiri-arapca-yazilisi-fazileti-diyanet-meali-6188774
https://www.milliyet.com.tr/e-devlet-giris-ekrani/
https://www.milliyet.com.tr/pembenar/2022-saatlerin-anlami-ters-ve-cift-saatlerin-anlami-nedir-ayni-denk-gelen-saat-anlamlari-nelerdir-6507254
https://www.milliyet.com.tr/gundem/marmaray-duraklari-2022-halkali-gebze-tren-hareket-saatleri-seferleri-istasyonlari-ve-marmaray-durak-isimleri-6508197
https://www.milliyet.com.tr/gundem/metrobus-duraklari-ve-saatleri-2022-istanbul-metrobus-hatti-seferleri-beylikduzu-sogutlucesme-arasi-durak-isimleri-6513248
https://www.milliyet.com.tr/cocuk/eglence/en-soguk-en-komik-ve-en-iyi-gulduren-espriler-6357682
https://www.milliyet.com.tr/pembenar/galeri/kiz-isimleri-2022-en-guzel-kesfedilmemis-zor-bulunan-kulaga-hos-gelen-enteresan-anlami-guzel-kiz-bebek-isimleri-6570476
https://www.milliyet.com.tr/pembenar/galeri/erkek-isimleri-2022-en-guzel-hic-duyulmamis-farkli-yeni-nesil-degisik-modern-havali-bilinmeyen-erkek-bebek-isimleri-ve-anlamlari-6570273
https://www.milliyet.com.tr/pembenar/bebek-isimleri-2022-cocuklariniza-verebileceginiz-kesfedilmemis-en-nadir-ve-zor-bulunan-kiz-erkek-unisex-bebek-isimleri-6578415
https://www.milliyet.com.tr/haberleri/deprem
https://www.milliyet.com.tr/cocuk/oyun/
https://www.milliyet.com.tr/cocuk/
https://www.milliyet.com.tr/cocuk/eglence/nasrettin-hoca-fikralari-komik-fikralar-denildiginde-akla-gelen-nasreddin-hoca-fikralari-6214835
https://www.milliyet.com.tr/cocuk/oyun/2-kisilik-oyunlar/ates-ve-su/
https://www.milliyet.com.tr/cocuk/atasozleri/
https://www.milliyet.com.tr/cocuk/masal-oku/
https://www.milliyet.com.tr/cocuk/boyama/
https://www.milliyet.com.tr/cocuk/bilmeceler/
https://www.facebook.com/milliyet.com.tr/
https://twitter.com/milliyet
https://www.instagram.com/milliyetcomtr/
https://apps.apple.com/tr/app/milliyet-haber/id489164377
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.amvg.milliyet.main
https://www.milliyet.com.tr/kunye/
https://www.milliyet.com.tr/cerez-politikasi/

	Adalet Bakanı Gül'den Yargı Reformu açıklaması
	Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Yargı Reformu Stratejisi ile ilgili olarak, "Çok gecikmeden bunun kanunları çıkacak, idarenin gerektirdiği tüm tedbirler çok hızlı bir şekilde alınacak" dedi.
	BIZI TAKIP EDIN
	PEMBENAR
	UZMANPARA
	BİZİ TAKİP EDİN
	UYGULAMALARI İNDİREBİLİRSİNİZ




